

Soupis prací, dodávek a služeb č. 42

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Oprava úseků počítače náprav v ŽST Novosedly, úprava obvodů PZS v km 117,172

Místo realizace díla: ŽST Novosedly, PZS v km 117,172

Zahájení prací na díle: Den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 31.08.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-02, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7593330040	Výměnné díly Relé NMS 1-2000 (HM0404221990407)		kus	1	8 653,54	8 653,54
2	7593335040	Montáž malorozměrného relé		kus	1	224,27	224,27
3	7490720685	Součásti světelných návěstidel Kabel CMSM-X 12x1,5 (HM0341447540004)		m	15	111,59	1 673,82
4	7590555244	Ukončení kabel CMSM na svorkovnici WAGO přes 7 do 12 žil		kus	2	617,02	1 234,03
5	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě		kus	50	171,76	8 587,90
6	7593317010	Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě		kus	20	145,50	2 910,04
7	7594307010	Demontáž součástí počítače náprav vyhodnocovací části	Zrušení PB4 ve vaně PN	kus	1	2 450,56	2 450,56
8	7592605020	Konfigurace SW v PC	Úprava SW FAdC vč. instalace a přezkoušení	hod	30	1 575,36	47 260,80
9	7592007050	Demontáž počítačového bodu (senzoru) RSR 180	PB2	kus	1	1 553,48	1 553,48
10	7592010106	Kolové senzory a snímače počítačů náprav Snímač průjezdu kola RSR 180 (15 m kabel)	Náhrada PB2 za provedení s dlouhým připojovacím kabelem	kus	1	85 550,80	85 550,80
11	7592005050	Montáž počítačového bodu (senzoru) RSR 180	PB2	kus	1	5 185,56	5 185,56
12	7590147046	Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP	Přesunutí kabelových závěrů do jiných poloh	kus	4	1 345,62	5 382,48
13	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné		pár	20	23,52	470,42
14	7590145046	Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP		kus	4	4 474,46	17 897,84
15	7590555102	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 3 P 1,0		kus	2	2 155,18	4 310,36
16	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0		kus	2	2 800,64	5 601,28
17	7598095445	Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné	PZS km 117,172 - adekvátní část prací	kus	0,25	20 457,80	5 114,45
18	7598095515	Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné	PZS km 117,172 - adekvátní část prací	kus	0,25	18 707,40	4 676,85

19	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	Technická prohlídka a zkouška změn UTZ	hod	10	1 115,88	11 158,80
20	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	Zápis změny do PZ UTZ	kus	1	2 188,00	2 188,00
21	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení		%	222 085,28	4,00	8 883,41
celkem Kč / akce							230 968,69

Cena celkem bez DPH 230 968,69 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.